swimming pool equipment

Swedish design
and manufa

Skruvsats

for munstycken
monterade i
PP/glasfiberpool

Pallén

MA55-11 rev.3

Copyright © 2018 Pahlén AB, Box 728, SE-194 27 Upplands Vasby, Sweden
Tel. +46 8 594 110 50, Fax +46 8 590 868 80, e-mail: inffo@pahlen.se, www.pahlen.com







MA55-118

Skruvsats for munstycken i PP/Glasfiberpool
|

Det ar viktigt att denna manual lases igenom noggrant for att trygga funktion och livslangd hos utrustningen.
Pahlén AB ansvarar ej fér produktgaranti eller skador som sker till féljd av felaktig installation, handhavandefel eller felaktigt
underhall.

Produktbeskrivning

Sugmunstyckets funktion ar dels att forhindra att vattnet nara botten blir stillastdende. Det kan aven anvandas for att sanka
vattennivan i poolen.

Skruvsats
for montering i PP/glasfiber-pool

Sugmunstycke
(fér pool med liner) §

Art.nr
. Art.nr
Classic 12652
125820 15530110

Inloppsmunstyckets funktion ar att tillféra ett jamt fléde av vatten i en swimmingpool.

Flédet ut i poolen kan riktas genom att vrida kulan at énskat hall for att fa optimal inblandning och ytvattenhastighet.
Kulan finns i tva olika utférande: typ A med en 6ppning (426mm) eller typ B med 7 sma 6ppningar (d7mm).
Inloppsmunstycken finns i tva olika designutforande; Marine- eller standardfront.

Inlopps- /¢
mun- [ N Skruvsats
(sfgcpl)(:ol | @ @ for montering i PP/glasfiberpool
med liner)
Kula typ A Kula typ B
Art.nr
. Art.nr Art.nr
Marine 124500
124810 124502 155830111
Art.nr
. Art.nr Art.nr
Classic 125990
125810 125992 15530110

Massagestation med munstycken och startknapp.

Massagemunstycke Art.nr Skruvsats
fér montering i PP/glasfiberpool
Massage Soft Marine 13005540 15530111
Massage Medium Marine 13005542 15530111
Massage Soft Classic 13005560 15530110
Massage Medium Classic 13005562 15530110
Startknapp Marine 13005541 15530111
Startknapp Classic 13005561 15530110

Pahlén®

3 swimming pool equipment



MA55-118

Skruvsats for munstycken i PP/Glasfiberpool

Montering

Detta behdvs:

Borr @6 mm, halsag @46-50 mm, slipmaskin, skruvmejsel, Silikon

1 st Skruvsats (art.nr 15587010) per Inloppsmunstycke/Sugmunstycke.
1 st Skruvsats (art.nr 15587015) per Inloppsmunstycke Marine.

Poolvagg

Tva Inloppsmunstycken placeras normalt pa poolens ena kortsida (och
braddavlopp pa motsatta sidan).

Sugmunstycken placeras normalt 0,5-1,0m under braddavloppet.

Sugmunstycke

8. Frontbricka
9. Skruv med kullrig skalle
- Torx (2x)

Gemensamma delar:
1. Bronshus eller
Flans

. Packning
. Tatring

abhwN

Inloppsmunstycke
Classic

6. Kulsate

7. Kula

8. Frontbricka Classic
9. Skruv med kullrig skalle Torx (2x)
Inloppsmunstycke Marine
6. Kulsate

7. Kula

10.Frontbricka Marine
11.Férsankt skruv Torx (2x)
12.Plastbricka (2x)

. Packning sjalvhaftande

. Forsankt skruv Torx (6x)

Tjocklek poolvdagg | Pos 5 Pos 9 Pos 11
2- 6 mm Skruv M5x20 | Skruv M5x20 | Skruv M5x25
7-11 mm Skruv M5x25 | Skruv M5x25 | Skruv M5x30
12-16 mm Skruv M5x30 | Skruv M5x30 | Skruv M5x35
Gor sa har:

1.
2.

3.

. Montera den sjalvhaftande packningen (pos 2) pa flansen (pos 1).
. Stryk ett jamnt lager silikon, ca 2 mm tjockt pa packningen och pa den slipade ytan runt halet i pool-

. Skruva ihop munstycket med de sex férsankta skruvarna (pos 5): flansen (och sjalvhaftande packning)

. Torka bort dverflédigt silikon.
. Endast inloppsmunstycket. Montera kulsatet (pos 6) och kulan (pos 7). Kulans hal med rundad kant ska

. Skruva fast frontbrickan (pos 8) med tva skruvar (pos 9 alt. pos 11 f6r Marine) och plastbrickor. Skruvarna

Borra med halsag ur ett runt hal @46-50 mm i poolstommen.

Se mattritningen ovan. Borra 8 st hal runt det stora halet fran poolens insida med en @6 mm borr.
(Tatringen kan anvandas som mall men det ar viktigt att halbilden placeras enligt ritning.)

Slipa ytan jamn 30 mm runt det stora halet pa poolvaggens baksida. Se aven till att poolvaggen har
jamn tjocklek dar munstycket skall monteras. Den sagade ytan skall férseglas med en hardplast,
t.ex Polyester eller Epoxi.

. . . . . : Pos 1. Bronshus/Flans
vaggen. Applicera aven silikon i borrhalen.

. I I . . . I UPP
mot baksidan av poolvéggen och tatringen (pos 4) med sin packning (pos 3) mot poolvaggen fran S
insidan av poolen. Fast skruvarna och drag at dem korsvis.

OBS! Skruvarnas langd ar beroende av poolvaggens tjocklek, se tabell ovan.

vara vant in mot poolen.

—L
Pos 4. Tatring

Pahlén®?

4 swimming pool equipment

halls kvar i frontbrickan av plastbrickorna (pos 12) vilket underlattar vid framtida demontering.
OBS! Skruvarnas langd ar beroende av poolvaggens tjocklek, se tabell ovan.



MA55-118

Skruvsats for munstycken i PP/Glasfiberpool

Halmall for bronshus

60°

Halmall for rostfri flans

OBS! El skala 1:1 av trycktekniska skal

Pahlén®

swimming pool equipment



